EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021 - A

Art. 1º - O Município de Maracaí, representado pelo Prefeito Municipal Senhor PAULO

EDUARDO DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado da análise aos pedidos de
isenção da taxa de inscrição, conforme ANEXO I, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através
do Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2021.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que ainda

não se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a inscrição até o
último dia das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos homologados.

Art. 3º - O candidato que teve indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição poderá

participar do presente certame, desde que, dentro do prazo, realize a inscrição e/ou efetue o pagamento do
boleto referente a taxa de inscrição e siga todas as demais determinações do edital de abertura.

Maracai/SP, 22 de Fevereiro de 2021.

PAULO EDUARDO DA SILVA
  Prefeito Municipal de Maracai/SP.

ANEXO I

- PEDIDOS DEFERIDOS:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
* MOTORISTA ADRIANO BARBOSA 236903962
* AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ADRIANO ROBERTO BERNARDO 250599636
* MOTORISTA ADRIANO ROBERTO BERNARDO 250599636
* MERENDEIRA ALESSANDRA FRANCELINO 400287493
* AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ALINE HELENA DE CARVALHO 41125229X

485564 MOTORISTA ALLAN JOSÉ DA SILVA MARQUES 48758786
* PSICÓLOGO ANA CAROLINE FERREIRA OLANDA 363121687

485126 AGENTE ESCOLAR ANA CRISTINA D' AURELIO BUENO 487553111

485207 AGENTE ESCOLAR
ANA JULIA PEREIRA DA CONCEICAO
RODRIGUES

565704205

485154 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ANA LUCIA DA SILVA 142915117
485153 MERENDEIRA ANA LUCIA DA SILVA 142915117
484079 AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL ANDERSON PEREIRA RIBEIRO 324522903
484077 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ANDERSON PEREIRA RIBEIRO 324522903
484290 PSICÓLOGO ANDRESSA BERNARDO DE OLIVEIRA 494840663
484755 PSICÓLOGO ANDREZA CRISTINA FERREIRA 406360959
485634 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ANESIA PEREIRA SOARES 237963942
484867 AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL ANGELICA RICARDO DE SOUZA 451143723
485587 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUREA CRISTINA LEME 217322797
485123 EDUCADOR SOCIAL BEATRIZ D'AURELIO OLIVEIRA 502953135
483898 AGENTE COMUNITÁRIO ESF – COHAB BIANCA CONCEICAO 496866151

483997 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
BRUNA CRISTINA NUNES BONADIO DE
JESUS

489002821

484527 PSICÓLOGO BRUNA MORAES DO CARMO 44577986
* --- CAMILA MENDONÇA DE OLIVEIRA 431774882

484548 ASSISTENTE SOCIAL CARLA ROBERTA SOUZA LAINES 48817062
485267 AGENTE ESCOLAR CRISTIANO PEREIRA DIAS RODRIGUES 566878574
483766 AGENTE COMUNITÁRIO ESF – COHAB DAIANE GRASIELI DE LIMA MIRANDA 449152273

* PSICÓLOGO DANIEL HENRIQUE BRUNANO 404443874
483891 AGENTE ESCOLAR DANIELLY ANDRESSA VICENTE 667877289
483765 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DYMES BRUNO DA SILVA 567138161
483839 AGENTE ESCOLAR EDINEIA MARIA DE OLIVEIRA 452355114
483838 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS EDINEIA MARIA DE OLIVEIRA 452355114
484117 AGENTE ESCOLAR ELAINE RIBEIRO 348763529
484119 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ELAINE RIBEIRO 348763529
483964 AGENTE ESCOLAR ELAINE VIANA DA SILVA 416843517

485743 AGENTE ESCOLAR
ELANA CAROLINE ARANHA ALBINO
SOUZA

441988192

485462 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ELIANE FERREIRA DE OLIVEIRA 378270308

484696 AGENTE ESCOLAR
ELIZANDRA GONCALVES VIEIRA DE
FREITAS

42373765

484469 AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL EMANOELA BALBINA DOS SANTOS 433782869
483776 AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL ERICA OLIVEIRA DUARTE 574623036
484054 MERENDEIRA ERICA OLIVEIRA DUARTE 574623036
484457 PSICÓLOGO ESTEFANI DE CARVALHO RIBEIRO 401580738
484961 AGENTE ESCOLAR EVELIN CRISTINA DE OLIVEIRA 498136206
485476 AGENTE ESCOLAR FARLEY DE MORAIS OLIVEIRA 309412146
485109 EDUCADOR SOCIAL FERNANDA PATRICIA DA SILVA GOES 454078766
484722 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FERNANDO DE CARLI 42018990
484718 MOTORISTA FERNANDO DE CARLI 42018990

484233 PSICÓLOGO FLAVIO RIBEIRO DE OLIVEIRA 178331739
484289 EDUCADOR SOCIAL FRANCIELI SIQUEIRA LANGER 431386389

* MOTORISTA FRANCISCO EDUARDO DE SOUZA 668422450

486468 AGENTE ESCOLAR
FRANSUELEN APARECIDA CORREIA
OLIVEIRA

483806559

483855 AGENTE COMUNITÁRIO ESF – COHAB GABEIELA BACCAS 595566522
484864 AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL GABEIELI RODRIGUES DE MELO 571816204
484860 AGENTE ESCOLAR GABEIELI RODRIGUES DE MELO 571816204

483914 AGENTE COMUNITÁRIO ESF – COHAB
GIOVANNA DAMARES CARDOSO
CARVALHO

593766362

485650 AGENTE ESCOLAR GISLENE DE OLIVEIRA QUADRELLI 411252185

483904 AGENTE COMUNITÁRIO ESF – COHAB
GIULIANNA VICTORIA CARDOSO
CARVALHO

593768176

484249 AGENTE ESCOLAR GUILHERME BERNARDO DE OLIVEIRA 405635850
484856 AGENTE COMUNITÁRIO ESF – COHAB GUILHERME HENRIQUE DE OLIVEIRA 574712306

483955 MERENDEIRA
HANNA LOUISE MOREIRA VIEIRA DOS
SANTOS

535002671

483782 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HERITH APARECIDA DE MATTOS 425415119

484017 ASSISTENTE SOCIAL
IASMIM APARECIDA COSTA MARTINS
OLIVEIRA

482406227

484273 AGENTE ESCOLAR JAYANE OLIVEIRA MOTA 593484344
* AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JOÃO CARLOS ALVES FILHO 495294810

484267 AGENTE ESCOLAR JOICE DA SILVA GARCIA 523606655
484050 CIRURGIÃO DENTISTA - ESF JOSE ALBERTO JESUS DA SILVA JUNIOR 1556312504

* AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JOSÉ ROGÉRIO DE OLIVEIRA 305947746
485682 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JUDITE BARBOSA DA COSTA 28429701

* AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JULIANA GARCIA GOMES 584526398

484496 AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL
LAIS CRISTIANE LUIZ DOS SANTOS
MACHADO

420241437

484611 AGENTE ESCOLAR LARISSA ELAINE DOS SANTOS 466966416
484616 AGENTE ESCOLAR LEONETE FRANCISCA DOS SANTOS 284299005
483990 AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL LETICIA MOREIRA TAIETE 497179830
485042 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LUCINEIA APARECIDA MOREIRA 280006494
485384 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LUIS CARLOS DA SILVA 2190174404
484625 AGENTE ESCOLAR MARIA CLEIDE GALINDO 57779095
484473 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARIA VALERIA DA SILVA 414400811
484551 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARIO IRINEU MALAKOSWKY 159745500
485630 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARIO LEME 200966789
485622 AGENTE COMUNITÁRIO ESF – COHAB MATHEUS EDMAR SPINDOLA 564266425
484505 AGENTE ESCOLAR MICAELA DE PAULA COSTA DELFINO 421200108

* AGENTE ESCOLAR MICHELE APARECIDA PASSOS 410288615
485443 AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL QUEZIA EVELIN 595999347
483963 MERENDEIRA RAFAELA CRISTINA DOS SANTOS SOUZA 484363281
483918 EDUCADOR SOCIAL RAISSA DOS SANTOS PEREIRA 386275555
484500 ELETRICISTA RAISSA DOS SANTOS PEREIRA 386275555

* AGENTE ESCOLAR RENATO VICENTE DOS SANTOS 487600563
* AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ROSÂNGELA DA SILVA OLIVEIRA 422824252
* AGENTE ESCOLAR ROSILENE CONCEIÇÃO SANTOS SILVA 276116641

484108 ASSISTENTE SOCIAL
SOLANGE APARECIDA SANTOS DE
CONTI

303646020

* AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELI BRANCO DE CAMPOS 237961325
485612 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELI MARIA DA SILVA LEITE 220327555
483956 AGENTE ESCOLAR TALITA ALVES DE OLIVEIRA 455582786
484953 ASSISTENTE SOCIAL TATHIANE RODRIGUES DA SILVA 485975981
484955 AUXILIAR DE ENFERMAGEM THAIS EMANUELLE SILVA GODINHO 594355308
484278 AGENTE COMUNITÁRIO ESF – COHAB TIAGO JUNIOR GOMES PEREIRA 405858206

484277 MOTORISTA TIAGO JUNIOR GOMES PEREIRA 405858206

484514
MONITOR DE ATIVIDADE FÍSICA E
ESPORTE

VALERIA OLIVEIRA DA SILVA 408041948

483787 EDUCADOR SOCIAL VITOR OLIVEIRA 574712525
* Candidato não realizou a inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br até o momento.

- PEDIDOS INDEFERIDOS:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
485578 AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL AGNES MARIA DE JESUS PACHECO** 59556575
485582 AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL DAMARES PRISCILA DE JESUS PACHECO** 436467951

* AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL FLAVIA CRISTINA DE SOUZA DOMINGOS** 247131003
483759 AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL TALITA DÉBORA DE JESUS PACHECO** 415232685

* Candidato não realizou a inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br até o momento;
** Candidato não comprovou estar desempregado nem possuir renda “per capta” familiar não excedente a meio salário
mínimo nacional de acordo com o item 3.1.1. do Edital de Abertura.